14)שבע שנים לפני הגשת בקשת האישור( ועד  1.1.2014הרלבנטית להסדר היא מיום 

15 )מועד שינוי נוסח ההסכמים האמור(.  1.11.2015ליום 

16)מאה אלף(  100,000ם המליצו לקבוע כי ישולם למבקשים גמול בסך כולל של הצדדי .13

17ימים עסקים ממועד אישור ההסדר, ולבא  10בתוספת מע"מ כדין, שישולם בתוך ₪ 

18בתוספת ₪ )חמש מאות וחמישים אלף(  550,000כוחם שכר טרחה בסך כולל של 

19רחה( ישולמו לב"כ משכר הט 63%-)כ₪  350,000מע"מ כדין, שישולם באופן הבא: 

20ישולמו לב"כ ₪  200,000-ימי עסקים ממועד אישור ההסדר, ו 10המבקשים בתוך 

21ימים מהמועד שבו יוגש תצהיר לבית המשפט בנוגע להשלמת  10בתוך המבקשים 

22לאחר השלמת ההסדר )האמור הוסף  14בתוך האמור יוגש תצהיר ה .פשרההסדר ה

[...]

6 תחייבויותיה על פי ההסדר. בדבר ביצוע ההסדר וכן ביצוע כל ה

7בתוספת מע"מ כדין, ישולם ₪ )מאה אלף(  100,000הגמול למבקשים בסך כולל של  .30

8. לבא כוחם ישולם שכר טרחה בסך כולל זה ימים עסקים ממועד פסק דין 10בתוך 

9בתוספת מע"מ כדין, וזאת באופן הבא: ₪ )חמש מאות וחמישים אלף(  550,000של 

10 200,000ימי עסקים ממועד פסק דין זה.  10כ המבקשים בתוך ישולמו לב"₪  350,000

11מהמועד שבו יוגש תצהיר לבית עסקים  ימי 10בתוך ישולמו לב"כ המבקשים ₪ 

12 המשפט בנוגע להשלמת הסדר הפשרה. 

13המזכירות תעביר פסק דין זה למנהל בתי המשפט לשם רישומו בפנקס התובענות  .31